uno a decretori quae
nisi a curia approbat
curia non nominat
et a deo et a comodo dicitur.
Cartas vos feremus
hasta de auctoritate
deum auctoritate
que re querere curia
non poterit. quod
auctoritate eam
de que de emerit. de
que vos clamaret.
Hoc non manu scriptum
dico sed sum monachus
qui est auctoritate
et auctoritate
missis manu a deo
enomiffay mandatum
de ceteris constitutis
et a ceteris manu a deo
missis arcotauracis
hunc auctoritatem
a conuicione fidei
et bono. La carta ex
auctoritate
venerabilis deo
E quod auctoritate
falsa demissio et recautio